c) - Integrar pessoa jurídica, se assim for deliberado e convir ao bom desempenho do
Consórcio.

..<\rtigo 2°_ O Consórcio somente será constituido de Municípios
regularmente autorizados pelas respectivas Câmaras Municipais.

Artigo 3" - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Especial, na importância de R$26.640,OO(vinte e seis mil, seiscentos e quarenta reais), para
atender despesas inicias decorrentes da exeeuçãodapresente Lei, podendo ser seplementada
se necessário, devendo ser consignados nos orçamentos futuros, dotações próprias para mesma
finalidade.

Artigo 4"- Fica o Executivo Municipal autorizado a destinar (2,7 - dois